[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: ДатаПостановления][bookmark: НомерПостановления]От  27.06.2017		№ 399
[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: ОчемПостановление]

Об утверждении краткосрочного плана
региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории городского округа
Протвино, на 2017 – 2019 г.г.

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановлением Правительства Московской области от 14.03.2017 №157/8 «Об утверждении краткосрочного плана региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2017 – 2019 г.г.»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить краткосрочный план региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Протвино, на 2017 – 2019 г.г. (приложение).
	2. Признать  утратившим силу постановление  Администрации города Протвино от
от 15.09.2016 № 722 «Об утверждении краткосрочных планов проведения капитального ремонта в многоквартирных домах города Протвино».
	3. Общему  отделу  направить  настоящее  постановление с приложениями в отдел муниципального жилищного контроля, МУП «УЖКХ», газету «Протвино сегодня»,   для  размещения  на  официальном  сайте Администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  Администрации Верховых Е.Н.

ВРИО Руководителя Администрации города                                                   А.Е. Колотовкин

         Первый заместитель руководителя
         Администрации

                                                 С.Л. Кудряшов

         И.о.начальника  финансового
         управления

                                              Л.В. Лемешкина

И.о. начальника отдела  муниципального жилищного контроля
                                          Т.Ю.Николаенко

        Начальник юридического отдела

                                                   Е.Б.Разумас

image1.png